Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п.Усть-Лэкчим»

ПРИКАЗ

17 августа 2023 года
№60/2 — ОД

О  создании комиссии по противодействию коррупции

В целях совершенствования мер по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать комиссию по противодействию коррупции в

следующем составе:

Председатель — Киселева Наталья Юрьевна

Заместитель председателя — Дегтярева Инна Николаевна

Секретарь — Толстенева Александра Геннадьевна

Члены комиссии — Нестерова Жанна Владимировна, Макарова

Алина Владимировна.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 З.Н.Черкасова